
UCHWAŁA NR XIX/109/2016
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Sławnie Nr XXIV/117/2012 z dnia 24 września 
2012 r. dotyczącej określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Sławno oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 15 ust. 2, ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1440, poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753)

Rada Miejska Sławna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale z dnia 24 września 2012 r. Nr XXIV/117/2012 w sprawie określenia lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto 
Sławno oraz warunków i zasad korzystania z nich zmienia się Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXIV/117/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 września 2012 r.

§ 2. Integralną częścią uchwały z dnia 24 września 2012 r. Nr XXIV/117/2012 w sprawie 
określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Miasto Sławno oraz warunków i zasad korzystania z nich jest Załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XIX/109/2016

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 3 marca 2016 r.

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek

1 Wojska Polskiego 01 Aleja Wojska Polskiego 5 od Armii Krajowej                            
do M. Curie-Skłodowskiej

2 Gdańska – Policja ul. Gdańska 5 od ul. Działkowej                        
do ul. Armii Krajowej

3 Gdańska 01 ul. Gdańska 46 od ul. Działkowej                        
do Warszkowa

4 Gdańska 02 ul. Gdańska 56 od Warszkowa                              
do ul. Działkowej

5 Dworzec ul. Dworcowa od Dworca                                      
od ul. Armii Krajowej

6 Kossaka – SP 1 ul. Juliusza Kossaka od ul. Koszalińskiej                do 
ul. Polanowskiej

7 Działkowa – Cmentarz ul. Działkowa przy 
cmentarzu

od ul. Gdańskiej                     do 
ul Wincentego Witosa

8 Działkowa 01 ul. Działkowa od ul. Wincentego Witosa           
do ul. Gdańskiej

9 Witosa 01 ul. Wincentego Witosa 6 od ul. I Pułku Ułanów            do 
ul. Działkowej

10 Witosa 02 ul. Wincentego Witosa 10 od. ul. Działkowej                  do 
ul. I Pułku Ułanów

11 Staszica 01 ul. Stanisława Staszica 13 od ul. Polanowskiej                         
do ul. Grunwaldzkiej

12 Prusa 01 ul. Bolesława Prusa 10 od ul. Grunwaldzkiej                     
do ul. Juliusza Kossaka

13 I Pułku Ułanów 01 ul. I Pułku Ułanów 1 od ul. Stefanii Sempołowskiej            
do ul. Fryderyka Chopina

14 Matejki – Czołg ul. Jana Matejki od ul. Mikołaja Kopernika          
do ul. Armii Krajowej

15 Matejki – OSW ul. Jana Matejki od ul. Armii Krajowej                
do ul. Mikołaja Kopernika

16 Armii Krajowej 01 ul. Armii Krajowej 57 od ul. Morskiej                            
do ul. Fryderyka Chopina

17 Armii Krajowej 02 ul. Armii Krajowej 61 od ul. Fryderyka Chopina               
do ul. Morskiej

18 Koszalińska 01 ul. Koszalińska 105 od ul. Łącznej                                
do Bobrowiczek

19 I Pułku Ułanów 02 ul. I Pułku Ułanów 44 od Sławska                                         
do ul. Stefanii Sempołowskiej

20 I Pułku Ułanów – Osiedle 
Północ ul. I Pułku Ułanów od ul. Stefanii Sempołowskiej 

do Sławska

21 Morska 01 ul. Morska 20 od Darłowa, Jarosławca                    
do ul. Armii Krajowej

Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W uchwale z dnia 24 września 2012 r. Nr XXIV/117/2012 w sprawie określenia lokalizacji
przystanków komunikacyjnych w Sławnie, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto
Sławno oraz warunków i zasad korzystania z nich nie został uwzględniony przystanek
na ul. Morskiej, który powstał w późniejszym okresie.

Podpisany Strona 1 z 1




